executada no Bloco B da Esplanada dos Ministérios, em Brasília, Distrito Federal, Edifício sob a

responsabilidade do Ministério do Meio Ambiente - MMA. Licitante vencedora: PROCLIMA Engenharia Ltda

- CNPJ: 00.578.617/0001-99.Valor total estimado e homologado para 24 (vinte e quatro) meses: R$

16.447.794,10 (dezesseis milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, setecentos e noventa e quatro reais e

dez centavos).

GILNARA PINTO PEREIRA

Pregoeira

(SIDEC - 17/08/2022) 201057-00001-2022NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.